
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
tel.č.: 581 625 250 | e-mail: obec@striteznl.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Střítež nad Ludinou

konané dne 9. 11. 2022 v Zasedací místnost obecního úřadu od 18:00 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  Marka  Mynáře  zapisovatelem,
Josefa  Hynčicu  a   Petra  Pajdlu  ověřovateli  zápisu

2/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje program zasedání.

3/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí

4a/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje zámer směnit část pozemku p.č.174/7
ve vlastnictví obce, za část pozemku p.č.167 v majetku B.Čočka.

4b/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 174/7
v obci Střítež nad Ludinou, k.ú.Střítež nad Ludinou

4c/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene  -
služebnosti, IE-12-8005307/VB/17 - Střítež n.L., podél potoka, obnova vNN, kNN.

4d/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje realizovat zednické  a dokončovací práce
dle  potřeby  a  předložené  nabídky.  Ukládá  starostovi  objednat  tyto  práce  a  řediteli
dohlédnout na jejich plnění.

4e/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež  nad Ludinou bere na vědomí žádost  paní  Honové na odkup
pozemku  dle  schváleného  záměru  ze  dne  7.9.2022,  č.u.  5a/29/2022.  Prodej  doporučilo
realizovat po ukončení operátu obce, až dojde k přesnému zmapování parcely.

5a/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informace o možnosti vstupu Obce
Střítež nad Ludinou do spolku Odpady Olomouckého kraje z.s. Ukládá starostovi účastnit
se semináře, který pořádá Ol.kraj dne 24.11.2022, aby upřesnil podmínky.

5b/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  vstup  obce  do  spolku  Odpady
Olomouckého kraje, z.  s.,  IČO 041 48 002, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany,
779 00 Olomouc a souhlasí s přistoupením k zakladatelské smlouvě a stanovami spolku.
Zastupitelstvo dále  pověřuje  starostu obce k  podání  žádosti  o  vstup do spolku Odpady
Olomouckého kraje, z. s.

5c/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí , že s členstvím ve spolku Odpady
Olomouckého kraje, z.  s.,  IČO 041 48 002, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany,
779 00 Olomouc jsou spojeny povinnosti  přispívat  na činnost  spolku částku stanovenou
stanovami spolku a přispět na nákup akcií spolku od Olomouckého kraje, popř. na úpis akcií
spolkem,  ve  výši  stanovené  rozhodnutím  Olomouckého  kraje,  resp.  valnou  hromadou
společnosti.

5d/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou souhlasí s nepřímým majetkovým vstupem obce
do společnosti  Servisní  společnosi  odpady Olomouckého kraje,  a.s.,  založené a existující
podle práva České republiky, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc,
IČ 07686501 prostřednictvím členství  ve  spolku Odpady Olomouckého kraje,  z.s.,  který
za tímto účelem nakoupí do svého vlastnictví …… kusů (rovno počtu obyvatel obce) akcií
Společnosti za celkovou kupní cenu …………..... (počet kusů x 15 Kč za akcii). Počet kusů
akcií a jejich celková cena bude určena dle počtu obyvatel ke dni uzavření smlouvy. Akcie
budou uhrazeny formou mimořádného členského příspěvku spolku Odpady Olomouckého
kraje, z.s

5e/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje smlouvou o smlouvě budoucí na předání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

odpadů společnosti Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 076 86 501,
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

6/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí rozpočtové opatření č.6. Na straně
příjmů se navyšuje o 1 007 929,- Kč a na staně výdajů o 409 405,-Kč. Rozdíl 598 524,-Kč je
převeden na účet financování, které se snižuje na 3 491 621,-Kč proti schválenému rozpočtu.

7a/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí zprávu a seznámení s rozvojovou
startegií  obce.  Doporučili  doplnit  o  zajištění  obnovitelných  zdrojů,  komunální
energetiku,  atd.

7b/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež  nad Ludinou bere na vědomí infromace starosty  o  možnosti
změny způsobu nakládání s odpady. Pro zavedení systému Door to Door pověřuje starostu
jednat se svozovou firmou a zajsitit nabídku na tento systém.

7c/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  žádost  pana  Spilky  na  provozování
lunaparku u příležitosti obecních hodů. Ukládá starostovi uzavřít smlouvu na 4 roky, cena
za každý rok 15 000,-Kč.

7d/2/2022 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje návrhy loga obce, které byly předloženy
v rámci projektu s Mikroregionem Hranicko na zpracování identity obcí MR Hranicko.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informace o studii možnosti realizovat chodníky
v obci. Dále ukládá starostovi předložit doplňující informace vzešlé z projednání.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informace o využití dotačního titulu na pořízení
nádob pro sběr odpadů a zavedení systému Door to Door.

Radim Haitl
starosta  obce


